

# Gastro B12, 30 kapsułek

Nasza cena: 15,13 zł



## Opis słownikowy

Opakowanie	*30
Postać	KAPS.
Producent	GALENA WROCLAW POLSKA [PL]
Rejestracja	Suplement diety

## Opis produktu

### Opis

## Gastro B12, 30 kapsułek

Suplement diety, który ma za zadanie wspomagać prawidłowe funkcjonowanie układu odpornościowego.

## Działanie

Zawarte w suplemencie witamina B12, kwas foliowy oraz witamina B6:

- stymulują prawidłowy metabolizm energetyczny,
- wspomagają metabolizm białek i glikogenu,
- wspierają funkcjonowanie układu odpornościowego.

## Wskazania

Gastro B12 zalecany jest dla osób, które chcą poprawić swoją odporność.

## Składniki

Substancja wypełniająca: celuloza mikrokryształiczna, żel celulozowy; żelatyna; chlorowodorek pirydoksyny, skrobia modyfikowana; substancje przeciwzbrylające: sole magnezowe kwasów tłuszczowych, dwutlenek krzemu; regulator kwasowości: cytrynian trisodowy, kwas cytrynowy; kwas pteroilomonoglutaminowy; cyjanokobalamina; barwnik: tartrazyna, żółcień żelazowa.

Składniki	Zawartość w 1 kapsułce (*RWS)
-----------	-------------------------------

Foliany – kwas foliowy (kwas pteroilomonoglutaminowy)	200µg (100% RWS*)
Witamina B12 (cyjanokobalamina)	100µg (4000% RWS*)
Witamina B6 (pirydoksyna)	18mg (1286% RWS*)

\*RWS – referencyjna wartość spożycia

## Dawkowanie

Dorośli – 1-2 kapsułek dziennie w trakcie posiłku, popijając niewielką ilością wody. Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.

## Przeciwwskazania

Nadwrażliwość na którykolwiek ze składników preparatu.

Nie zaleca się stosowania suplementu u dzieci i młodzieży poniżej 18 roku życia, w okresie ciąży i podczas karmienia piersią.

## Środki ostrożności

Nie należy łączyć preparatu z alkoholem.

GastroB12 a ciąża

Nie zaleca się stosowania suplementu w okresie ciąży.

Gastro B12 a karmienie piersią

Nie zaleca się stosowania suplementu podczas karmienia piersią.

**Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety ani zdrowego trybu życia. Nie należy przekraczać zalecanej porcji produktu do spożycia w ciągu dnia. Suplementy diety powinny być przechowywane w sposób niedostępny dla małych dzieci. Przed zastosowaniem produktu sugerujemy zapoznanie się z dokładnymi informacjami podanymi na opakowaniu lub załączonej ulotce.**

### INFORMACJE DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA

Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia.

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.

Dla zdrowia ważna jest zróżnicowana dieta oraz zdrowy tryb życia.

Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.

Nie należy stosować preparatu w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik preparatu.

Nie należy spożywać po upływie daty minimalnej trwałości.